СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   26.06.2018г.        №  16

	О внесении изменений в решение  Совета  народных депутатов Рождественского сельского поселения от 21.11.2013г. № 40  «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Рождественского сельского   поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста Поворинского межрайонного прокурора от 14.06.2018г., Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 21.11.2013г. № 40 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Рождественского сельского   поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1.  в  подпункте  6)  пункта 1.3   части 1   слова  «, а также использования, охраны, защиты, воспроизводства муниципальных лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов Рождественского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области»  исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Рождественского  сельского  поселения Поворинского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента  обнародования.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Рождественского
сельского      поселения                                                                                          Ю. В. Селихов